
Uchwała Nr XXXVIII/473/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wystosowania Apelu Rady Miasta do Zarządu Powiatu Kędzierzyn – Koźle 

w sprawie wydanej opinii dotyczącej dokumentacji projektowej dla inwestycji ,,Rozbudowa i 

przebudowa ul. Kozielskiej i Al. Jana Pawła II w Kędzierzynie – Koźlu” 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 

28 czerwca 2012r w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn – Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 

2012r, poz. 1352) Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje:  

 

§ 1 W związku z negatywną opinią co do rozwiązań projektowych zawartych w dokumentacji 

projektowej dla inwestycji ,,Rozbudowa i przebudowa ul. Kozielskiej i Al. Jana Pawła II w 

Kędzierzynie – Koźlu”, występuje się do Zarządu Powiatu z apelem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn - Koźle 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/473/13 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013r 

 

       Zarząd Powiatu  

       Kędzierzyńsko - Kozielskiego 

 

Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle wyraża swoje zaniepokojenie uchwałą nr 129 / 

524 / 2013 Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego z dnia 25 czerwca 

2013r, w której negatywnie opiniuje się rozwiązania projektowe zawarte w 

opracowanej dokumentacji projektowej dla inwestycji ,,Rozbudowa i 

przebudowa ul. Kozielskiej i Al. Jana Pawła II w Kędzierzynie – Koźlu”. 

 Biorąc pod uwagę priorytetowy charakter tej inwestycji Rada Miasta 

apeluje o weryfikację Państwa stanowiska i nie przedłużanie procedury 

związanej z uzyskaniem pozwolenia na budowę (decyzji ZRID). 

 Nadmieniamy, iż we wrześniu bieżącego roku planujemy wystąpić                    

z wnioskiem o dofinansowanie powyższej inwestycji w ramach Narodowego 

Programu Odbudowy Dróg Lokalnych, a następnie rozpocząć prace w przyszłym 

roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


